EMENDA

ef>»/Iia/Aa
.Itéi/n/eict -te4e6ticet aitáiga - SP

- gafutcd c9ractowt 	Camara Municipal de Inga

11 1 11111111 1 EME I III
Protocolo Geral n° 1640/2018

Data: 18/05/2018 Horário: 11:22
Legislativo - EM 28/2018

Processo: PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 12/2018 — CONSIGNA TÍTULO DE
CIDADÃ HONORÁRIA A SENADORA MARTA TERESA SMITH DE VASCONCELOS
SUPLICY, de minha autoria.

EMENDA ADITIVA:
1) 	Fica acrescentado o Parágrafo único no Artigo 1° do Projeto de Decreto Legislativo n° 12/2018,
com a seguinte redação:
Art. 1°
Parágrafo único. A placa a ser entregue a homenageada deverá constar o nome como é popularmente
conhecida: "Marta Suplicy".

JUSTIFICATIVA: A referida emenda tem o propósito de constar o nome da homenageada, na placa
que lhe será entregue, da mesma forma como é conhecida por todos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de maio de 2018.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga - SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1